
 

 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “G. Piola” 
Via M. d’Azeglio 41 – 20833 Giussano 
Tel: 0362/850674   Fax: 0362/850614 
e-mail uffici: miic83500a@istruzione.it 

 
Prot. n.  1849/A15 
 

Giussano, 4/10/2016 
 

Agli atti 
All’Albo dell’Istituto comprensivo 

Alla dott.ssa Maniscalco Laura  
 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva per l’incarico d i esperto per il progetto “La 
prevenzione delle difficoltà di apprendimento nella  scuola dell’infanzia: screening e 
potenziamento dei prerequisiti”   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico di selezione per il reperimento di un esperto per il 

progetto  “La prevenzione delle difficoltà di apprendimento nella scuola 
dell’infanzia: screening e potenziamento dei prerequisiti” prot. n. 1634/C12 
del 9/9/2016 

VISTO  il verbale  della commissione incaricata della comparazione delle offerte 
pervenute  

VISTO              il provvedimento di aggiudicazione provvisoria dell’incarico alla dott.ssa  
                     Maniscalco Laura prot. n.  1776/A15 del 24/9/2016 
VISTO              che non sono pervenuti reclami 
 
 

DECRETA 

   

l’ assegnazione definitiva dell’incarico in oggetto alla dott.ssa Maniscalco Laura. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Roberto Di Carlo 

                                                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                         ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 


